
 
 
 

li  

 

 Decreto prot. __________ del _________ 
 
 Repertorio n. ________/2025 
 
 
Posizione: Dip. Precisione – Area Didattica  
Titolo VII Classe 1  
Fascicolo: 2024-VII/1.369 
Oggetto: nomina Commissione 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, e in particolare l’art. 23;  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato 
con D.R. n. 805 del giorno 5 agosto 2013;  

 
VISTO  l'Ordinamento Didattico del corso di studio in Tecniche di Radiologia Medica 

per Immagini e Radioterapia, attivato per l'a.a. 2024/25 presso il 
Dipartimento di Medicina di Precisione; 

 
VISTA  la programmazione didattica del corso di studio in Tecniche di Radiologia 

Medica per Immagini e Radioterapia – sede esterna A.O. “Sant’Anna e San 
Sebastiano” – CE, per l'a.a. 2024/25, approvata nell'adunanza plenaria del 
Consiglio del Dipartimento di Medicina di Precisione in data 21.05.2024;  

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del giorno 21.05.2024 di cui al 
punto all' OdG, con la quale è stata autorizzata l’emanazione di apposito 
bando per la copertura dei sottonotati insegnamenti, mediante contratti 
retribuiti di diritto privato, per l’a.a. 2024/25;  

 
VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina di Precisione n. 85/2025 

(prot. 49945 del giorno 10/03/2025) con cui viene indetta, per l’anno 
accademico 2024/25, una selezione per soli titoli per la copertura 
dell’insegnamento di Fisica applicata alla Biologia e alla Medicina, da 
ricoprire mediante contratto di diritto privato a titolo retribuito per il Corso di 
Studio in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia – 
sede esterna A.O. “Sant’Anna e San Sebastiano – CE;  

 
RAVVISATA  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione per la 

valutazione delle domande presentate ai fini della selezione per soli titoli 
per la copertura del predetto insegnamento mediante contratti di diritto 

javascript:void(0);


 
 
 

li  

 

privato a titolo retribuito per il Corso di Studio in Tecniche di Radiologia 
Medica per Immagini e Radioterapia – sede esterna “Sant’Anna e San 
Sebastiano – CE; 

 
DECRETA 

Art. 1)  
È nominata la seguente Commissione per l’espletamento di tutte le operazioni inerenti la 
valutazione delle domande presentate ai fini della selezione per soli titoli per la copertura 
dell’insegnamento di “Fisica applicata alla biologia e alla medicina”, presente nel C.I. Scienze di 
Base per 4 CFU equivalenti a 40 ore di lezione frontale – SSD PHYS-06/A, da ricoprire mediante 
contratto di diritto privato a titolo retribuito per le esigenze del corso di studio in Tecniche di 
Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia, avente sede amministrativa presso il 
Dipartimento di Medicina di Precisione: 
 
Presidente    Prof. Vincenzo Cuccurullo 
Componente    Prof. Alfonso Reginelli 
Componente    Prof. Valerio Nardone 
Segretario Verbalizzante  Dott. Ciro Arrichiello 
 
 
Art. 2)  
Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima adunanza di Consiglio di 
Dipartimento utile. 
 

Art. 3) 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del Dipartimento di Medicina di 
Precisione. 
 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Ferdinando DE VITA 

 
 

 

 
 

 

 

Li    


